

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: REUO budova OOP Lipník rozp ostrý_platné

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 08.08.2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 46972021
Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov DIČ: CZ46972021

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	7 798 789,98
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	7 798 789,98	1 637 745,90
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	9 436 535,88
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: REUO budova OOP Lipník rozp ostrý_platné

Místo: Datum: 08.08.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		7 798 789,98	9 436 535,88	
SO-01 1 Pol	SO-01 Budova OOP	7 167 177,75	8 672 285,08	STA
SO-01 2 Pol	SO-01 Budova OOP	251 341,74	304 123,51	STA
SO-02 2 Pol	SO-02 Vedlejší a ostatní náklady stavby	312 000,00	377 520,00	STA
SO-03 3 Pol	D14e Zařízení zdravotnických instalací	68 270,49	82 607,29	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REUO budova OOP Lipník rozp ostrý_platné

Objekt:

SO-01 1 Pol - SO-01 Budova OOP

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

46972021

DIČ:

CZ46972021

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 167 177,75

DPH základní

snížená

Základ daně

7 167 177,75

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 505 107,33

0,00

Cena s DPH

v CZK

8 672 285,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REUO budova OOP Lipník rozp ostrý_platné

Objekt:

SO-01 1 Pol - SO-01 Budova OOP

Místo:

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

7 167 177,75

1 - Zemní práce	26 591,77
21 - Úprava podloží a základ.spáry	27 274,44
28 - Zpevňování hornin a konstrukcí	438 136,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	37 962,05
43 - Schodiště	10 094,19
61 - Úpravy povrchů vnitřní	487 014,88
62 - Úpravy povrchů vnější	877 499,57
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	247 016,44
64 - Výplně otvorů	29 931,63
94 - Lešení a stavební výtahy	181 175,24
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	69 337,50
96 - Bourání konstrukcí	297 968,42
99 - Staveništní přesun hmot	74 941,65
711 - Izolace proti vodě	386 230,01

713 - Izolace tepelné	529 970,81
725 - Zařizovací předměty	6 880,00
735 - Otopná tělesa	11 366,33
762 - Konstrukce tesařské	141 608,36
764 - Konstrukce klempířské	479 121,39
765 - Krytiny tvrdé	728 418,70
766 - Konstrukce truhlářské	829 627,28
767 - Konstrukce zámečnické	51 656,88
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	156 982,07
776 - Podlahy povlakové	81 463,61
781 - Obklady keramické	19 133,96
783 - Nátěry	118 460,00
784 - Malby	204 267,14
OST - Ostatní	57 941,46
M21 - Elektromontáže	188 912,00
M24 - Montáže vzduchotechnických zařízení	112 800,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	257 393,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REUO budova OOP Lipník rozp ostrý_platné

Objekt:

SO-01 1 Pol - SO-01 Budova OOP

Místo:

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 167 177,75

D 1		Zemní práce					26 591,77	
1	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	10,685	1 018,00	10 877,33	
	PP		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3					
2	K	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	42,740	177,50	7 586,35	
	PP		Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m					
3	K	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	10,685	157,00	1 677,55	
	PP		Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4					
4	K	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	10,685	133,00	1 421,11	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m					
5	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	10,685	195,50	2 088,92	
	PP		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3					
6	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	10,685	15,20	162,41	
	PP		Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m					
7	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	10,685	260,00	2 778,10	
	PP		Poplatek za skládku horniny 1- 4					

D 21		Úprava podloží a základ.spáry					27 274,44	
8	K	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	10,685	177,50	1 896,59	
	PP		Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	42,740	157,00	6 710,18	
	PP		Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4					
10	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	10,685	195,50	2 088,92	
	PP		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3					
11	K	631571010R00	Zřízení násypu pod podlahy, bez dodávky	m3	10,685	534,00	5 705,79	
	PP		Zřízení násypu pod podlahy, bez dodávky					
12	M	583418034	Kamenivo drcené frakce 16/32	T	28,315	384,00	10 872,96	
	PP		Kamenivo drcené frakce 16/32					

D 28

Zpevňování hornin a konstrukcí

438 136,20

13	K	281606210RVX	Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 20 cm	m	110,200	471,00	51 904,20	
	PP		Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 20 cm					
14	K	281606211R00	Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 40 cm	m	36,700	1 254,00	46 021,80	
	PP		Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 40 cm					
15	K	281606212R00	Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 60 cm	m	24,200	1 881,00	45 520,20	
	PP		Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 60 cm					
16	K	281606213R00	Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 80 cm	m	111,500	2 508,00	279 642,00	
	PP		Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 80 cm					
17	K	281606215RVX	Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 120 cm	m	4,000	3 762,00	15 048,00	
	PP		Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 120 cm					

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

37 962,05

18	K	319202331R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizdžením do tl. 15 cm	m2	66,530	480,00	31 934,40	
	PP		Vyrovnání povrchu zdiva přizdžením do tl. 15 cm					
19	K	340239212RT2	Zazdivka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	3,408	781,00	2 661,65	
	PP		Zazdivka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi					
20	K	317145333R00	Překlad porobetonový plochý 1100 150x124x1500	kus	4,000	537,00	2 148,00	
	PP		Překlad porobetonový plochý 1100 150x124x1500					
21	K	317145334R00	Překlad porobetonový plochý 1250 150x124x1750	kus	2,000	609,00	1 218,00	
	PP		Překlad porobetonový plochý 1250 150x124x1750					

D 43

Schodiště

10 094,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	430321314R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25	m3	1,170	3 500,00	4 095,00	
	PP		Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25					
23	K	430361721R00	Výztuž schodišť. konstrukcí ocel 10425 (BSt 500 S)	t	0,087	40 020,00	3 481,74	
	PP		Výztuž schodišť. konstrukcí ocel 10425 (BSt 500 S)					
24	K	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	2,205	1 062,00	2 341,71	
	PP		Bednění stupňů přímočarých - zřízení					
25	K	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	2,205	79,70	175,74	
	PP		Bednění stupňů přímočarých - odstranění					

D 61

Úpravy povrchů vnitřní

487 014,88

26	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	211,911	40,00	8 476,44	
	PP		Zakrývání výplní vnitřních otvorů					
27	K	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	88,403	517,00	45 704,35	
	PP		Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi					
28	K	602011105R00	Postřík maltou sanační, ručně	m2	358,010	65,00	23 270,65	
	PP		Postřík maltou sanační, ručně					
29	K	602011124R00	Podhoz sanační, ručně, tl. 15 mm	m2	358,010	299,00	107 044,99	
	PP		Podhoz sanační, ručně, tl. 15 mm					
30	K	602011121RT1	Omítka jádrová sanační, ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	358,010	691,00	247 384,91	
	PP		Omítka jádrová sanační, ručně tloušťka vrstvy 20 mm					
31	K	602011151R00	Štuk na stěnách sanační, ručně	m2	358,010	121,00	43 319,21	
	PP		Štuk na stěnách sanační, ručně					
32	K	61-R01	Příplatek za rohovníky, začíšťovací lišty atd	m2	358,010	33,00	11 814,33	
	PP		Příplatek za rohovníky, začíšťovací lišty atd					

D 62

Úpravy povrchů vnější

877 499,57

33	K	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	102,822	36,00	3 701,59	
	PP		Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení					
34	K	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost	m2	735,731	45,00	33 107,90	
	PP		Očištění fasád tlakovou vodou složitost					
35	K	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	725,875	109,00	79 120,38	
	PP		Ruční čištění ocelovým kartáčem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	602011105R00	Postřik maltou sanační, ručně	m2	212,421	59,00	12 532,84	
	PP		Postřik maltou sanační, ručně					
37	K	62-R01	D+M penetrace protisolným nátěrem + sanační difuzní sulfatostálý nátěr 2x	m2	66,530	212,00	14 104,36	
	PP		D+M penetrace protisolným nátěrem + sanační difuzní sulfatostálý nátěr 2x					
38	K	62-R02	D+M penetrace protisolným nátěrem + sanační podhoz	m2	145,891	340,00	49 602,94	
	PP		D+M penetrace protisolným nátěrem + sanační podhoz					
39	K	602011124R00	Podhoz sanační, ručně, tl. 15 mm	m2	357,266	272,00	97 176,35	
	PP		Podhoz sanační, ručně, tl. 15 mm					
40	K	602011121RT1.1	Omitka jádrová sanační, ručně tloušťka vrstvy min 20 mm	m2	212,421	628,00	133 400,39	
	PP		Omitka jádrová sanační, ručně tloušťka vrstvy min 20 mm					
41	K	602011151R00	Štuk na stěnách sanační, ručně	m2	212,421	110,00	23 366,31	
	PP		Štuk na stěnách sanační, ručně					
42	K	622472113R00	Omitka vápenná stěn vnější štuková	m2	523,310	553,00	289 390,43	
	PP		Omitka vápenná stěn vnější štuková					
43	K	622471318R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost	m2	735,731	163,00	119 924,15	
	PP		Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost					
44	K	62-R03	Příplatek za rohovníky, profily s okapničkou, začišťovací lišty atd	m2	735,731	30,00	22 071,93	
	PP		Příplatek za rohovníky, profily s okapničkou, začišťovací lišty atd					
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce				247 016,44	
45	K	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	21,370	2 975,00	63 575,75	
	PP		Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25					
46	K	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	21,370	147,00	3 141,39	
	PP		Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm					
47	K	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm	t	0,706	25 000,00	17 650,00	
	PP		Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm					
48	K	631416211RT1	Mazanina betonová, tloušťka 5 - 8 cm pevnost v tlaku 25 MPa	m3	11,149	6 205,00	69 179,55	
	PP		Mazanina betonová, tloušťka 5 - 8 cm pevnost v tlaku 25 MPa					
49	K	632418104RT4	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 4 mm samonivelační, vč. penetrace	m2	211,300	257,50	54 409,75	
	PP		Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 4 mm samonivelační, vč. penetrace					
50	K	63-R01	D+M epoxidového nátěru podlahy v garáži a skladech včetně podkladních vrstev a přípravení podkladu	m2	86,800	450,00	39 060,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP

D+M epoxidového nátěru podlahy v garáži a skladech včetně podkladních vrstev a přípravení podkladu

D 64

Výplně otvorů

29 931,63

51	K	648991111R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm	m	8,450	133,00	1 123,85	
	PP		Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm					
52	K	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	48,550	157,50	7 646,63	
	PP		Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm					
53	M	60780010	Parapet interiérový DTD š. 100-150 mm s nosem povrch lamino, bílý	m	3,938	220,50	868,33	
	PP		Parapet interiérový DTD š. 100-150 mm s nosem povrch lamino, bílý					
54	M	60780011	Parapet interiérový DTD š. 150-200 mm s nosem povrch lamino, bílý	m	4,935	236,50	1 167,13	
	PP		Parapet interiérový DTD š. 150-200 mm s nosem povrch lamino, bílý					
55	M	60780012	Parapet interiérový DTD š. 200-250 mm s nosem povrch lamino, bílý	m	2,835	255,00	722,93	
	PP		Parapet interiérový DTD š. 200-250 mm s nosem povrch lamino, bílý					
56	M	60780013	Parapet interiérový DTD š. 250-300 mm s nosem povrch lamino, bílý	m	14,805	289,00	4 278,65	
	PP		Parapet interiérový DTD š. 250-300 mm s nosem povrch lamino, bílý					
57	M	60780015	Parapet interiérový DTD š. 350-400 mm s nosem povrch lamino, bílý	m	4,620	355,50	1 642,41	
	PP		Parapet interiérový DTD š. 350-400 mm s nosem povrch lamino, bílý					
58	M	60780016	Parapet interiérový DTD š. 400-450 mm s nosem povrch lamino, bílý	m	24,780	375,00	9 292,50	
	PP		Parapet interiérový DTD š. 400-450 mm s nosem povrch lamino, bílý					
59	M	60780017	Parapet interiérový DTD š. 450-500 mm s nosem povrch lamino, bílý	m	2,415	455,50	1 100,03	
	PP		Parapet interiérový DTD š. 450-500 mm s nosem povrch lamino, bílý					
60	M	60780018	Parapet interiérový DTD š. 500-550 mm s nosem povrch lamino, bílý	m	1,523	496,50	756,17	
	PP		Parapet interiérový DTD š. 500-550 mm s nosem povrch lamino, bílý					
61	M	60780050	Krytka boční pro parapet interiérový DTD, bílá	kus	31,000	43,00	1 333,00	
	PP		Krytka boční pro parapet interiérový DTD, bílá					

D 94

Lešení a stavební výtahy

181 175,24

62	K	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	735,960	45,00	33 118,20	
	PP		Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m					
63	K	941941192RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 lešení pronajaté	m2	2 943,840	36,00	105 978,24	
	PP		Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 lešení pronajaté					
64	K	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 30 m	m2	735,960	30,00	22 078,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m					
65	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	250,000	80,00	20 000,00	
	PP		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m					
D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							69 337,50	
66	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	623,500	45,00	28 057,50	
	PP		Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m					
67	K	900 RT3	HZS - ostatní práce	h	172,000	240,00	41 280,00	
	PP		HZS - ostatní práce					
D 96 Bourání konstrukcí							297 968,42	
68	K	963022819R00	Bourání kamenných.schodišťových stupňů	m	8,700	69,00	600,30	
	PP		Bourání kamenných.schodišťových stupňů					
69	K	963054949R00	Bourání železobetonových schodnic	m	8,700	269,00	2 340,30	
	PP		Bourání železobetonových schodnic					
70	K	965022131R00	Bourání kamenných podlah z kostek plochy nad 1 m2	m2	86,100	54,00	4 649,40	
	PP		Bourání kamenných podlah z kostek plochy nad 1 m2					
71	K	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	35,200	55,00	1 936,00	
	PP		Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické					
72	K	965042231RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	52,825	1 971,00	104 118,08	
	PP		Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm					
73	K	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítě tl. 10 cm	m3	52,825	1 049,00	55 413,43	
	PP		Příplatek, bourání mazanin se svař. sítě tl. 10 cm					
74	K	967032975R00	Odsekání plošných fasádních prvků předsaz. nad 8cm	m2	37,715	208,00	7 844,72	
	PP		Odsekání plošných fasádních prvků předsaz. nad 8cm					
75	K	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	156,000	7,00	1 092,00	
	PP		Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2					
76	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	33,000	11,00	363,00	
	PP		Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2					
77	K	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	2,420	283,00	684,86	
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2					
78	K	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	10,428	171,00	1 783,19	
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojité pl. 4 m2	m2	69,370	134,00	9 295,58	
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken dvojité pl. 4 m2					
80	K	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,800	162,00	291,60	
	PP		Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2					
81	K	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,698	153,00	565,79	
	PP		Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2					
82	K	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	335,555	57,00	19 126,64	
	PP		Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %					
83	K	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	735,731	43,00	31 636,43	
	PP		Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %					
84	K	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	1 093,741	48,00	52 499,57	
	PP		Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.					
85	K	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	22,455	166,00	3 727,53	
	PP		Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2					

D 99

Staveništní přesun hmot

74 941,65

86	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	166,537	450,00	74 941,65	
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m					

D 711

Izolace proti vodě

386 230,01

87	K	711212901R00	Provedení penetrace podkladů pod hydroizol.stěrky	m2	610,926	32,80	20 038,37	
	PP		Provedení penetrace podkladů pod hydroizol.stěrky					
88	K	711212921R00	Provedení hydroizolační těsnicí stěrky 2x	m2	252,916	142,50	36 040,53	
	PP		Provedení hydroizolační těsnicí stěrky 2x					
89	M	58555575.A	Tekutý mineralizační koncentrát - penetrace	kg	91,639	1 360,00	124 629,04	
	PP		Tekutý mineralizační koncentrát - penetrace					
90	M	58555580.A	Jednosložková živická stěrka plněná pryžovým granulátem	kg	1 264,580	97,60	123 423,01	
	PP		Jednosložková živická stěrka plněná pryžovým granulátem					
91	K	711-R01	D+M těsnicí a přechodový podlahový fabion (těsnicí klín)	m	279,440	240,00	67 065,60	
	PP		D+M těsnicí a přechodový podlahový fabion (těsnicí klín)					
92	K	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	3 711,966	4,05	15 033,46	
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713			Izolace tepelné	529 970,81				
93	K	713121118RT1	Montáž dilatačního pásu podél stěn materiál ve specifikaci	m	279,440	18,50	5 169,64	
	PP		Montáž dilatačního pásu podél stěn materiál ve specifikaci					
94	K	713131131R00	Izolace tepelná lepením	m2	213,700	102,00	21 797,40	
	PP		Izolace tepelná lepením					
95	K	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	213,700	31,90	6 817,03	
	PP		Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE					
96	M	28314030	Okrajová dilatační páska tl. 10 mm výšky 100mm	m	301,795	7,50	2 263,46	
	PP		Okrajová dilatační páska tl. 10 mm výšky 100mm					
97	M	28376549	Deska izolační PIR - Alu fólie 1250x625x 80 mm	m2	224,385	420,00	94 241,70	
	PP		Deska izolační PIR - Alu fólie 1250x625x 80 mm					
98	K	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	5 193,247	2,05	10 646,16	
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m					
99	K	713-R01	Zateplení stěny na půdě, minerální vata tl. 100mm parotěsnicí fólie, předstěnové stěna SDK, malba	m2	9,360	732,00	6 851,52	
	PP		Zateplení stěny na půdě, minerální vata tl. 100mm parotěsnicí fólie, předstěnové stěna SDK, malba					
100	K	713-R02	D+M zateplení stěny na půdě KZS tl. 180mm minerální vata, zakončen štukovou omítkou	m2	34,490	950,00	32 765,50	
	PP		D+M zateplení stěny na půdě KZS tl. 180mm minerální vata, zakončen štukovou omítkou					
101	K	713-R03	D+M zateplení střechy minerální vatou tl. 160+140mm, vč parotěsnicí fólie, SDK obložení	m2	213,000	900,00	191 700,00	
	PP		D+M zateplení střechy minerální vatou tl. 160+140mm, vč parotěsnicí fólie, SDK obložení					
102	K	713-R04	Zateplení stěny na půdě, minerální vata tl. 300mm parotěsnicí fólie, předstěnové stěna SDK, malba	m2	22,960	840,00	19 286,40	
	PP		Zateplení stěny na půdě, minerální vata tl. 300mm parotěsnicí fólie, předstěnové stěna SDK, malba					
103	K	713-R05	Zateplení stěny na půdě, tepelně izolační desky tl. 200mm, štuk, silikátový nátěr	m2	67,200	2 060,00	138 432,00	
	PP		Zateplení stěny na půdě, tepelně izolační desky tl. 200mm, štuk, silikátový nátěr					
D 725			Zařizovací předměty	6 880,00				
104	K	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	4,000	240,00	960,00	
	PP		Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol					
105	K	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	5,000	174,00	870,00	
	PP		Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	725200010RA0	Montáž zařizovacích předmětů - klozet	kus	5,000	650,00	3 250,00	
	PP		Montáž zařizovacích předmětů - klozet					
107	K	725200030RA0	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo	kus	4,000	450,00	1 800,00	
	PP		Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo					
D 735			Otopná tělesa					
							11 366,33	
108	K	735-R01	Demontáž a zpětná montáž stávajících litinových radiátorů včetně nového nátěru	kus	14,000	789,00	11 046,00	
	PP		Demontáž a zpětná montáž stávajících litinových radiátorů včetně nového nátěru					
109	K	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	110,460	2,90	320,33	
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m					
D 762			Konstrukce tesařské					
							141 608,36	
110	K	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	573,500	29,60	16 975,60	
	PP		Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých					
111	K	762-R01	D+M nové skladby podlahy na půdě	m2	114,500	620,00	70 990,00	
	PP		D+M nové skladby podlahy na půdě					
112	K	762-R02	Oprava / výměna poškozených prvků / částí stávajícího krovu	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		Oprava / výměna poškozených prvků / částí stávajícího krovu					
113	K	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 329,656	6,50	8 642,76	
	PP		Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m					
D 764			Konstrukce klempířské					
							479 121,39	
114	K	764-R01	D+M oplechování venkovního parapetu r.š. 210mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm	m	4,700	303,00	1 424,10	
	PP		D+M oplechování venkovního parapetu r.š. 210mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm					
115	K	764-R02	D+M oplechování venkovního parapetu r.š. 230mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm	m	3,900	344,00	1 341,60	
	PP		D+M oplechování venkovního parapetu r.š. 230mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm					
116	K	764-R03	D+M oplechování venkovního parapetu r.š. 265mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm	m	18,530	344,00	6 374,32	
	PP		D+M oplechování venkovního parapetu r.š. 265mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm					
117	K	764-R04	D+M oplechování venkovního parapetu r.š. 270mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm	m	2,300	406,00	933,80	
	PP		D+M oplechování venkovního parapetu r.š. 270mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm					
118	K	764-R05	D+M oplechování venkovního parapetu r.š. 280mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm	m	0,600	406,00	243,60	
	PP		D+M oplechování venkovního parapetu r.š. 280mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	764-R06	D+M oplechování venkovního parapetu r.š. 330mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm	m	27,300	406,00	11 083,80	
	PP		D+M oplechování venkovního parapetu r.š. 330mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm					
120	K	764-R07	D+M oplechování venkovního parapetu r.š. 360mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm	m	4,100	463,00	1 898,30	
	PP		D+M oplechování venkovního parapetu r.š. 360mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm					
121	K	764-R10	D+M oplechování venkovního římsy r.š. 150mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm vč. přitlačné lišty	m	11,800	210,00	2 478,00	
	PP		D+M oplechování venkovního římsy r.š. 150mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm vč. přitlačné lišty					
122	K	764-R11	D+M oplechování venkovního římsy r.š. 330mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm vč. přitlačné lišty	m	3,700	372,00	1 376,40	
	PP		D+M oplechování venkovního římsy r.š. 330mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm vč. přitlačné lišty					
123	K	764-R12	D+M oplechování venkovního římsy r.š. 700mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm vč. přitlačné lišty	m	3,100	967,00	2 997,70	
	PP		D+M oplechování venkovního římsy r.š. 700mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm vč. přitlačné lišty					
124	K	764-R13	D+M oplechování venkovního soklu r.š. 280mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm vč. přitlačné lišty	m	40,000	350,00	14 000,00	
	PP		D+M oplechování venkovního soklu r.š. 280mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm vč. přitlačné lišty					
125	K	764-R14	D+M oplechování stříšky r.š. 550mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm vč. přitlačné lišty	m	6,300	531,00	3 345,30	
	PP		D+M oplechování stříšky r.š. 550mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm vč. přitlačné lišty					
126	K	764-R15	D+M oplechování atiky r.š. 460mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm	m	18,600	485,00	9 021,00	
	PP		D+M oplechování atiky r.š. 460mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm					
127	K	764-R16	D+M oplechování atiky r.š. 960mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm	m	6,700	907,00	6 076,90	
	PP		D+M oplechování atiky r.š. 960mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm					
128	K	764-R17	D+M oplechování přístřešku nad střechou garáže předzvětralý TiZn tl. 0,7mm	m	3,000	380,00	1 140,00	
	PP		D+M oplechování přístřešku nad střechou garáže předzvětralý TiZn tl. 0,7mm					
129	K	764-R18	D+M okapnicový plech r.š. 330mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm	m	67,500	400,00	27 000,00	
	PP		D+M okapnicový plech r.š. 330mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm					
130	K	764-R19	D+M bočního lemování zdí r.š. 350mm vč lišty pod omítku a krycí lišty, předzvětralý TiZn tl. 0,7mm	m	24,700	463,00	11 436,10	
	PP		D+M bočního lemování zdí r.š. 350mm vč lišty pod omítku a krycí lišty, předzvětralý TiZn tl. 0,7mm					
131	K	764-R20	D+M závětrná lišta r.š. 420mm, předzvětralý TiZn tl. 0,7mm, včetně vyztužovacího pásu Pz tl. 1,0mm	m	63,000	433,00	27 279,00	
	PP		D+M závětrná lišta r.š. 420mm, předzvětralý TiZn tl. 0,7mm, včetně vyztužovacího pásu Pz tl. 1,0mm					
132	K	764-R21	D+M oplechování úžlabí r.š. 670mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm	m	15,700	643,00	10 095,10	
	PP		D+M oplechování úžlabí r.š. 670mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm					
133	K	764-R22	D+M oplechování komínu - komín velikosti 800x600mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm	m2	3,360	1 220,00	4 099,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		D+M oplechování komínu - komín velikosti 800x600mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm					
134	K	764-R23	D+M podstřešní žlab včetně svodu DN100 podkladního a okapnicového plechu, lakovaný Pz	kus	1,000	23 142,00	23 142,00	
	PP		D+M podstřešní žlab včetně svodu DN100 podkladního a okapnicového plechu, lakovaný Pz					
135	K	764-R24	D+M podstřešní žlab včetně svodu DN120 podkladního a okapnicového plechu, lakovaný Pz	kus	1,000	15 585,00	15 585,00	
	PP		D+M podstřešní žlab včetně svodu DN120 podkladního a okapnicového plechu, lakovaný Pz					
136	K	764-R25	D+M podstřešní žlab včetně svodu DN120 podkladního a okapnicového plechu, lakovaný Pz	kus	1,000	13 570,00	13 570,00	
	PP		D+M podstřešní žlab včetně svodu DN120 podkladního a okapnicového plechu, lakovaný Pz					
137	K	764-R26	D+M podstřešní žlab včetně svodu DN100 podkladního a okapnicového plechu, lakovaný Pz	kus	1,000	5 901,00	5 901,00	
	PP		D+M podstřešní žlab včetně svodu DN100 podkladního a okapnicového plechu, lakovaný Pz					
138	K	764-R27	D+M nástřešní žlab včetně svodu DN120 podkladního a okapnicového plechu, lakovaný Pz	kus	1,000	16 365,00	16 365,00	
	PP		D+M nástřešní žlab včetně svodu DN120 podkladního a okapnicového plechu, lakovaný Pz					
139	K	764-R28	D+M lemování zdi r.š. 330mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm	m	17,500	359,00	6 282,50	
	PP		D+M lemování zdi r.š. 330mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm					
140	K	764-R29	D+M falcovaná krytina, dvojitá stojatá drážka předzvětralý TiZn tl. 0,7mm	m2	96,500	1 437,00	138 670,50	
	PP		D+M falcovaná krytina, dvojitá stojatá drážka předzvětralý TiZn tl. 0,7mm					
141	K	764-R30	D+M falcovaná krytina, dvojitá stojatá drážka předzvětralý TiZn tl. 0,7mm	m2	7,500	1 437,00	10 777,50	
	PP		D+M falcovaná krytina, dvojitá stojatá drážka předzvětralý TiZn tl. 0,7mm					
142	K	764-R31	D+M falcovaná krytina, dvojitá stojatá drážka předzvětralý TiZn tl. 0,7mm	m2	16,000	1 437,00	22 992,00	
	PP		D+M falcovaná krytina, dvojitá stojatá drážka předzvětralý TiZn tl. 0,7mm					
143	K	764-R32	D+M falcovaná krytina, dvojitá stojatá drážka předzvětralý TiZn tl. 0,7mm	m2	32,500	1 437,00	46 702,50	
	PP		D+M falcovaná krytina, dvojitá stojatá drážka předzvětralý TiZn tl. 0,7mm					
144	K	764-R33	D+M zaatikový žlav rovný r.š. 900mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm	m	13,500	1 950,00	26 325,00	
	PP		D+M zaatikový žlav rovný r.š. 900mm předzvětralý TiZn tl. 0,7mm					
145	K	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	4 699,572	1,95	9 164,17	
	PP		Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m					

D 765

Krytiny tvrdé

728 418,70

146	K	765-R01	Demontáž vláknocementových čtverců do suti na bednění	m2	404,000	460,00	185 840,00	
	PP		Demontáž vláknocementových čtverců do suti na bednění					
147	K	765-R02	Demontáž obložení stěn vláknocementovými čtverci na latě, do suti	m2	17,000	300,00	5 100,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž obložení stěn vláknocementovými čtverci na latě, do sutí					
148	K	765-R03	Demontáž hřebenů a nároží vláknocementové krytiny do sutí	m	45,000	165,00	7 425,00	
	PP		Demontáž hřebenů a nároží vláknocementové krytiny do sutí					
149	K	765321840R00	Příplatek za sklon přes 30 do 45°, do sutí	m2	404,000	11,00	4 444,00	
	PP		Příplatek za sklon přes 30 do 45°, do sutí					
150	K	765322611RT4	Krytina vláknocementová 400x400mm, na latě jednoduché krytí	m2	404,000	647,00	261 388,00	
	PP		Krytina vláknocementová 400x400mm, na latě jednoduché krytí					
151	K	765322690R00	Příplatek za sklon přes 30 do 45°	m2	404,000	12,40	5 009,60	
	PP		Příplatek za sklon přes 30 do 45°					
152	K	765322701R00	Protisněhová zábrana, všech barev	kus	1 616,000	43,50	70 296,00	
	PP		Protisněhová zábrana, všech barev					
153	K	765322711R00	Stoupací plošina 600 x 250 x 30mm	kus	1,000	1 817,00	1 817,00	
	PP		Stoupací plošina 600 x 250 x 30mm					
154	K	765322810RT1	Dvojitě založení vláknocementové krytiny u okapu do roviny - česká šablona	m	51,300	204,50	10 490,85	
	PP		Dvojitě založení vláknocementové krytiny u okapu do roviny - česká šablona					
155	K	765328521R00	Hřeben vláknocementové krytiny na šablony	m	28,600	588,00	16 816,80	
	PP		Hřeben vláknocementové krytiny na šablony					
156	K	765328661R00	Nároží vláknocementové krytiny střechy ze šablon i z obdélníků	m	16,400	622,00	10 200,80	
	PP		Nároží vláknocementové krytiny střechy ze šablon i z obdélníků					
157	K	765422210RT1	Obklad stěn barevnými šablonami, na latě 400x400 mm	m2	17,000	581,00	9 877,00	
	PP		Obklad stěn barevnými šablonami, na latě 400x400 mm					
158	K	765799311RK7	Montáž fólie přibitím s slepením spojů podstřešní difúzní fólie	m2	421,000	99,80	42 015,80	
	PP		Montáž fólie přibitím s slepením spojů podstřešní difúzní fólie					
159	K	765799313R06	Montáž fólie přibitím, přelepení spojů difúzní pojistná hydroizolace	m2	152,500	88,20	13 450,50	
	PP		Montáž fólie přibitím, přelepení spojů difúzní pojistná hydroizolace					
160	K	765901109R00	Fólie podstřešní paropropustná strukturovaná	m2	152,500	262,50	40 031,25	
	PP		Fólie podstřešní paropropustná strukturovaná					
161	K	765-R04	D+M tyčové zábrany sněhu, 2x tyč	m	20,000	810,00	16 200,00	
	PP		D+M tyčové zábrany sněhu, 2x tyč					
162	K	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	7 004,026	4,00	28 016,10	
	PP		Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m					

D 766

Konstrukce truhlářské

829 627,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
163	K	766420010RAA	Obklad podhledu palubkami pero-drážka palubky SM/JD, lakování	m2	66,800	727,00	48 563,60	
	PP		Obklad podhledu palubkami pero-drážka palubky SM/JD, lakování					
164	K	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	33,000	36,10	1 191,30	
	PP		Demontáž prahů dveří 1křídlových					
165	K	766601216RT2	Těsnění spáry, ostění, PT folie + PP páska folie š. 75 mm; páska tl. 4 mm, š. 15 mm	m	151,300	159,00	24 056,70	
	PP		Těsnění spáry, ostění, PT folie + PP páska folie š. 75 mm; páska tl. 4 mm, š. 15 mm					
166	K	766601229RT2	Těsnění spáry, parapet, PT folie+PP folie+páska PT folie š.75 mm; PP folie š.100 mm+páska tl.4 mm	m	55,100	426,50	23 500,15	
	PP		Těsnění spáry, parapet, PT folie+PP folie+páska PT folie š.75 mm; PP folie š.100 mm+páska tl.4 mm					
167	K	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	33,000	87,70	2 894,10	
	PP		Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm					
168	K	766711001R00	Montáž EURO oken s vypěněním	m	192,600	219,00	42 179,40	
	PP		Montáž EURO oken s vypěněním					
169	K	766711021R00	Montáž vstupních dveří EURO s vypěněním	m	13,800	352,00	4 857,60	
	PP		Montáž vstupních dveří EURO s vypěněním					
170	K	786622211RT1	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely dodávka žaluzie ve specifikaci oken	m2	68,570	384,00	26 330,88	
	PP		Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely dodávka žaluzie ve specifikaci oken					
171	K	766-1/T	Okno 1-kř EURO 550x1100mm, dřevěná okapnice křídlo O, izol 2-sklo neprůhledné, Uwmax=1,2W/m2K	kus	4,000	4 356,00	17 424,00	
	PP		Okno 1-kř EURO 550x1100mm, dřevěná okapnice křídlo O, izol 2-sklo neprůhledné, Uwmax=1,2W/m2K					
172	K	766-2/T	Okno 2-kř EURO 1450x1450mm, dřevěná okapnice křídlo O+O, izol 2-sklo čiré, Uwmax=1,2W/m2K	kus	7,000	15 138,00	105 966,00	
	PP		Okno 2-kř EURO 1450x1450mm, dřevěná okapnice křídlo O+O, izol 2-sklo čiré, Uwmax=1,2W/m2K					
173	K	766-3/T	Okno 3-kř EURO 2050x1450mm, dřevěná okapnice křídlo O+O+O, izol 2-sklo čiré, Uwmax=1,2W/m2K	kus	2,000	21 402,00	42 804,00	
	PP		Okno 3-kř EURO 2050x1450mm, dřevěná okapnice křídlo O+O+O, izol 2-sklo čiré, Uwmax=1,2W/m2K					
174	K	766-4/T	Okno 3-kř EURO 2350x1450mm, dřevěná okapnice křídlo O+O+O, izol 2-sklo čiré, Uwmax=1,2W/m2K	kus	11,000	24 534,00	269 874,00	
	PP		Okno 3-kř EURO 2350x1450mm, dřevěná okapnice křídlo O+O+O, izol 2-sklo čiré, Uwmax=1,2W/m2K					
175	K	766-5/T	Okno 2-kř EURO 1100x1200mm, dřevěná okapnice křídlo O+O, izol 2-sklo čiré, Uwmax=1,2W/m2K	kus	4,000	9 504,00	38 016,00	
	PP		Okno 2-kř EURO 1100x1200mm, dřevěná okapnice křídlo O+O, izol 2-sklo čiré, Uwmax=1,2W/m2K					
176	K	766-6/T	Okno 2-kř EURO 1150x1450mm, dřevěná okapnice křídlo O+O, izol 2-sklo čiré, Uwmax=1,2W/m2K	kus	2,000	12 006,00	24 012,00	
	PP		Okno 2-kř EURO 1150x1450mm, dřevěná okapnice křídlo O+O, izol 2-sklo čiré, Uwmax=1,2W/m2K					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
177	K	766-7/T	Sestava okno EURO 2500x1000mm, dřevěná okapnice křídlo 2xO+3xP, izol 2-sklo čiré, Uwmax=1,2W/m2K	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	
	PP		Sestava okno EURO 2500x1000mm, dřevěná okapnice křídlo 2xO+3xP, izol 2-sklo čiré, Uwmax=1,2W/m2K					
178	K	766-8/T	Okno 2-kř EURO 1250x1450mm, dřevěná okapnice křídlo O+O, izol 2-sklo čiré, Uwmax=1,2W/m2K	kus	1,000	13 050,00	13 050,00	
	PP		Okno 2-kř EURO 1250x1450mm, dřevěná okapnice křídlo O+O, izol 2-sklo čiré, Uwmax=1,2W/m2K					
179	K	766-9/T	Dveře vstupní 2-kř EURO s nadsvětlikem 1450x2550mm izol 2-sklo čiré, Udmx=1,2W/m2K	kus	1,000	55 496,00	55 496,00	
	PP		Dveře vstupní 2-kř EURO s nadsvětlikem 1450x2550mm izol 2-sklo čiré, Udmx=1,2W/m2K					
180	K	766-10/T	Dveře vstupní 1-kř EURO 900x2000mm, plně Udmx=1,2W/m2K	kus	1,000	37 280,00	37 280,00	
	PP		Dveře vstupní 1-kř EURO 900x2000mm, plně Udmx=1,2W/m2K					
181	M	61187176	Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	33,000	264,00	8 712,00	
	PP		Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm					
182	K	26/T	D+M vnitřního dřevěného schodiště na půdě	kus	1,000	14 256,00	14 256,00	
	PP		D+M vnitřního dřevěného schodiště na půdě					
183	K	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	7 699,001	1,45	11 163,55	
	PP		Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m					

D 767

Konstrukce zámečnické

51 656,88

184	K	767-1/Z	D+M okenní ocelová mříž, rozměr 1450x1450mm pevné provedení, nátěr základ + 2x email	kus	2,000	3 775,00	7 550,00	
	PP		D+M okenní ocelová mříž, rozměr 1450x1450mm pevné provedení, nátěr základ + 2x email					
185	K	767-2/Z	D+M okenní ocelová mříž, rozměr 550x1100mm pevné provedení, nátěr základ + 2x email	kus	2,000	2 198,00	4 396,00	
	PP		D+M okenní ocelová mříž, rozměr 550x1100mm pevné provedení, nátěr základ + 2x email					
186	K	767-3/Z	Repase okenní ocelové mříže, rozměr 2050x1450mm pevné provedení, nátěr základ + 2x email	kus	2,000	3 597,00	7 194,00	
	PP		Repase okenní ocelové mříže, rozměr 2050x1450mm pevné provedení, nátěr základ + 2x email					
187	K	767-4/Z	Repase okenní ocelové mříže, rozměr 2350x1450mm pevné provedení, nátěr základ + 2x email	kus	4,000	4 123,00	16 492,00	
	PP		Repase okenní ocelové mříže, rozměr 2350x1450mm pevné provedení, nátěr základ + 2x email					
188	K	767-5/Z	Repase okenní ocelové mříže, rozměr 1450x1450mm pevné provedení, nátěr základ + 2x email	kus	3,000	2 544,00	7 632,00	
	PP		Repase okenní ocelové mříže, rozměr 1450x1450mm pevné provedení, nátěr základ + 2x email					
189	K	767-6/Z	Repase okenní ocelové mříže, rozměr 1250x1450mm pevné provedení, nátěr základ + 2x email	kus	1,000	2 193,00	2 193,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Repase okenní ocelové mříže, rozměr 1250x1450mm pevné provedení, nátěr základ + 2x email					
190	K	767-7/Z	Repase okenní ocelové mříže, rozměr 1100x1200mm pevné provedení, nátěr základ + 2x email	kus	1,000	1 597,00	1 597,00	
	PP		Repase okenní ocelové mříže, rozměr 1100x1200mm pevné provedení, nátěr základ + 2x email					
191	K	767-8/Z	Repase okenní ocelové mříže, rozměr 800x700mm pevné provedení, nátěr základ + 2x email	kus	4,000	678,00	2 712,00	
	PP		Repase okenní ocelové mříže, rozměr 800x700mm pevné provedení, nátěr základ + 2x email					
192	K	767-9/Z	D+M okenní ocelová mříž, rozměr 1450x500mm pevné provedení, nátěr základ + 2x email	kus	1,000	878,00	878,00	
	PP		D+M okenní ocelová mříž, rozměr 1450x500mm pevné provedení, nátěr základ + 2x email					
193	K	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	506,440	2,00	1 012,88	
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m					

D 771

Podlahy z dlaždic a obklady

156 982,07

194	K	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	156,268	39,30	6 141,33	
	PP		Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr					
195	K	771275105RV2	Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele 15x15 včetně dodávky lepidla a spárovací hmoty	m2	2,106	642,00	1 352,05	
	PP		Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele 15x15 včetně dodávky lepidla a spárovací hmoty					
196	K	771475014RV4	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm včetně dodávky lepidla a spárovací hmoty	m	117,890	107,50	12 673,18	
	PP		Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm včetně dodávky lepidla a spárovací hmoty					
197	K	771475024RV2	Obklad soklíků keram.šikmých, tmel, 20x10 H 10 cm včetně dodávky lepidla a spárovací hmoty	m	3,000	284,50	853,50	
	PP		Obklad soklíků keram.šikmých, tmel, 20x10 H 10 cm včetně dodávky lepidla a spárovací hmoty					
198	K	771575109RT6	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm včetně dodávky lepidla a spárovací hmoty	m2	145,700	400,00	58 280,00	
	PP		Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm včetně dodávky lepidla a spárovací hmoty					
199	K	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	120,890	38,90	4 702,62	
	PP		Spára podlaha - stěna, silikonem					
200	K	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	40,500	11,20	453,60	
	PP		Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.					
201	M	597642030	Dlažba keramická matná 300x300x9 mm protiskluznost R9	m2	165,644	380,00	62 944,72	
	PP		Dlažba keramická matná 300x300x9 mm protiskluznost R9					
202	K	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	1 474,010	6,50	9 581,07	
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 776			Podlahy povlakové					
				81 463,61				
203	K	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	106,690	10,10	1 077,57	
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC					
204	K	776511820RT3	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch do 10 m2	m2	100,700	81,30	8 186,91	
	PP		Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch do 10 m2					
205	K	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	66,725	17,50	1 167,69	
	PP		Provedení penetrace podkladu					
206	K	776220110RT1	Lepení podlah na stupnice rovné pouze lepení - vinyl ve specifikaci	m	2,500	170,50	426,25	
	PP		Lepení podlah na stupnice rovné pouze lepení - vinyl ve specifikaci					
207	K	776220200RT1	Lepení podlah na podstupnice pouze lepení - vinyl ve specifikaci	m	2,500	183,00	457,50	
	PP		Lepení podlah na podstupnice pouze lepení - vinyl ve specifikaci					
208	K	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	74,050	60,30	4 465,22	
	PP		Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu pouze lepení - soklík ve specifikaci					
209	K	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů na lepidlo pouze položení - vinyl ve specifikaci	m2	65,600	209,50	13 743,20	
	PP		Lepení povlakových podlah z pásů na lepidlo pouze položení - vinyl ve specifikaci					
210	M	24696906.A	Nátěr základní pro savý podklad	kg	16,681	72,00	1 201,03	
	PP		Nátěr základní pro savý podklad					
211	M	28341111	Soklík PVC 30x30mm	m	77,753	10,40	808,63	
	PP		Soklík PVC 30x30mm					
212	M	28412303	Podlahovina homogení tl. 2 mm, povrch tvrzený PUR	m2	72,063	684,00	49 291,09	
	PP		Podlahovina homogení tl. 2 mm, povrch tvrzený PUR					
213	K	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	808,251	0,79	638,52	
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m					
D 781			Obklady keramické					
				19 133,96				
214	K	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr	m2	22,455	34,20	767,96	
	PP		Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr					
215	K	781475112RT6	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm včetně dodávky lepidla a spárovací hmoty	m2	22,455	400,00	8 982,00	
	PP		Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm včetně dodávky lepidla a spárovací hmoty					
216	K	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2	m2	22,455	48,70	1 093,56	
	PP		Příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
217	M	59781346	Obkládačka keramická matná 14,8x14,8x6mm, bílá	m2	23,802	320,00	7 616,64	
	PP		Obkládačka keramická matná 14,8x14,8x6mm, bílá					
218	K	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	184,602	3,65	673,80	
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m					

D 783

Nátěry

118 460,00

219	K	952903111R00	Odstranění prachu z trámů	m2	1 310,000	32,00	41 920,00	
	PP		Odstranění prachu z trámů					
220	K	783782206R00	Nátěr tesařských konstrukcí proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, 3x nátěr	m2	1 310,000	54,00	70 740,00	
	PP		Nátěr tesařských konstrukcí proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, 3x nátěr					
221	K	783-R01	Nátěry stávajících ocelových zárubní	kus	29,000	200,00	5 800,00	
	PP		Nátěry stávajících ocelových zárubní					

D 784

Malby

204 267,14

222	K	784181201R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	994,230	26,00	25 849,98	
	PP		Penetrace podkladu nátěrem 1x					
223	K	784185212R00	Malba tekutá bílá, bez penetrace, 2 x	m2	994,230	40,00	39 769,20	
	PP		Malba tekutá bílá, bez penetrace, 2 x					
224	K	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	1 804,000	16,00	28 864,00	
	PP		Penetrace podkladu hloubková 1x					
225	K	784195612R00	Malba tekutá bílá, 2 x	m2	1 804,000	40,00	72 160,00	
	PP		Malba tekutá bílá, 2 x					
226	K	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	2 090,220	18,00	37 623,96	
	PP		Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m					

D OST

Ostatní

57 941,46

227	K	01/OS	D+M střešní výlez 600x600mm pro krytinu z vláknocementových šablon	kus	4,000	4 825,00	19 300,00	
	PP		D+M střešní výlez 600x600mm pro krytinu z vláknocementových šablon					
228	K	02/OS	Úprava dešťových svodů na nové lapače střešních nečistot	kus	3,000	1 786,00	5 358,00	
	PP		Úprava dešťových svodů na nové lapače střešních nečistot					
229	K	04/OS	Výměna stávajících ventilačních mřížek na fasádě	kus	6,000	386,00	2 316,00	
	PP		Výměna stávajících ventilačních mřížek na fasádě					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
230	K	07/OS	D+M vybirací (revizní) dvířka 210x140mm v provedení nerez, tl. plechu min 0,6mm	kus	2,000	865,00	1 730,00	
	PP		D+M vybirací (revizní) dvířka 210x140mm v provedení nerez, tl. plechu min 0,6mm					
231	K	08/OS	Úprava stávajících dvířek elektrorozvaděčů, HUP aj na fasádě	kus	5,000	685,00	3 425,00	
	PP		Úprava stávajících dvířek elektrorozvaděčů, HUP aj na fasádě					
232	K	09/OS	Úprava podlahy hlavního vstupu	m2	2,500	1 680,00	4 200,00	
	PP		Úprava podlahy hlavního vstupu					
233	K	10/OS	Předláždění stávajících betonových ploch žulovou kostkou	m2	9,105	1 852,00	16 862,46	
	PP		Předláždění stávajících betonových ploch žulovou kostkou					
234	K	11/OS	Úprava stávající předzahrádky na J straně objektu (ul. Novosady)	kus	1,000	4 750,00	4 750,00	
	PP		Úprava stávající předzahrádky na J straně objektu (ul. Novosady)					

D M21

Elektromontáže

188 912,00

235	K	M21-R01	D+M hromosvodu objektu	kus	1,000	138 912,00	138 912,00	
	PP		D+M hromosvodu objektu					
236	K	M21-R02	D+M elektroinstalace 1.NP + podkrovní	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
	PP		D+M elektroinstalace 1.NP + podkrovní					
237	K	04/OS.1	Výměna stávajících venkovních svítidel na fasádě	kus	4,000	5 000,00	20 000,00	
	PP		Výměna stávajících venkovních svítidel na fasádě					

D M24

Montáže vzduchotechnických zařízení

112 800,00

238	K	01/VZT	D+M doplnění aktivního odvětrání s rekuperací sanační opatření	kus	5,000	22 560,00	112 800,00	
	PP		D+M doplnění aktivního odvětrání s rekuperací sanační opatření					

D D96

Přesuny suti a vybouraných hmot

257 393,77

239	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	265,898	177,00	47 063,95	
	PP		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km					
240	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	531,796	15,00	7 976,94	
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
241	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	265,898	70,00	18 612,86	
	PP		Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot					
242	K	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	265,898	120,00	31 907,76	
	PP		Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
243	K	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	1 063,592	50,00	53 179,60	
	PP		Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m					
244	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	265,898	9,60	2 552,62	
	PP		Uložení suti na skládku bez zhutnění					
245	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	265,898	280,00	74 451,44	
	PP		Poplatek za skládku stavební suti					
246	K	979990201R00	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	12,027	1 800,00	21 648,60	
	PP		Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REUO budova OOP Lipník rozp ostrý_platné

Objekt:

SO-01 2 Pol - SO-01 Budova OOP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 46972021

DIČ: CZ46972021

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

251 341,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	251 341,74	21,00%	52 781,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

304 123,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REUO budova OOP Lipník rozp ostrý_platné

Objekt:

SO-01 2 Pol - SO-01 Budova OOP

Místo:

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

251 341,74

721 - Vnitřní kanalizace	2 907,60
722 - Vnitřní vodovod	5 806,78
723 - Vnitřní plynovod	9 043,11
730 - Ústřední vytápění	6 791,00
731 - Kotelny	144 002,78
732 - Strojovny	26 648,54
733 - Rozvod potrubí	26 794,22
734 - Armatury	16 144,00
735 - Otopná tělesa	8 819,11
783 - Nátěry	3 178,40
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	1 206,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REUO budova OOP Lipník rozp ostrý_platné

Objekt:

SO-01 2 Pol - SO-01 Budova OOP

Místo:

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

251 341,74

D 721		Vnitřní kanalizace					2 907,60	
1	K	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	2,500	178,50	446,25	
	PP		Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm					
2	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	2,000	178,50	357,00	
	PP		Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm					
3	K	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	2,000	50,00	100,00	
	PP		Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8					
4	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,000	58,00	58,00	
	PP		Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8					
5	K	721223423RT1	Vpust' podlahová se suchou zápachovou uzávěrkou mřížka nerez 115 x 115 DN 50	kus	1,000	783,00	783,00	
	PP		Vpust' podlahová se suchou zápachovou uzávěrkou mřížka nerez 115 x 115 DN 50					
6	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	5,500	16,50	90,75	
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125					
7	K	725860186RT1	Sífon pračkový DN 32 nástěnný PP - bílý	kus	2,000	512,00	1 024,00	
	PP		Sífon pračkový DN 32 nástěnný PP - bílý					
8	K	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	28,590	1,70	48,60	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m					

D 722 Vnitřní vodovod

5 806,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	2,000	14,00	28,00	
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32					
10	K	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	12,000	198,00	2 376,00	
	PP		Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20					
11	K	722182011R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 25	m	12,000	31,00	372,00	
	PP		Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 25					
12	K	72220861R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4	kus	2,000	17,00	34,00	
	PP		Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4					
13	K	72221112R00	Kohout vypouštěcí kulový DN 15	soubor	2,000	123,50	247,00	
	PP		Kohout vypouštěcí kulový DN 15					
14	K	722231141U00	Ventil pojist roh G 1/2	kus	1,000	314,00	314,00	
	PP		Ventil pojist roh G 1/2					
15	K	722235112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	2,000	205,00	410,00	
	PP		Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20					
16	K	722235572R00	Kohout kulový FILTR BALL, DN 20	kus	1,000	679,50	679,50	
	PP		Kohout kulový FILTR BALL, DN 20					
17	K	722235652R00	Ventil zpětný DN 20	kus	1,000	425,00	425,00	
	PP		Ventil zpětný DN 20					
18	K	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí vodovodního do DN 50	m	12,000	31,00	372,00	
	PP		Zkouška tlaku potrubí vodovodního do DN 50					
19	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	12,000	22,00	264,00	
	PP		Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80					
20	K	283771030	Izolace potrubí vodovod. 22x9 mm šedočerná	m	12,000	13,00	156,00	
	PP		Izolace potrubí vodovod. 22x9 mm šedočerná					
21	K	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,053	1 193,50	63,26	
	PP		Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m					
22	K	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	57,408	1,15	66,02	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m					

D 723

Vnitřní plynovod

9 043,11

23	K	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	2,500	362,00	905,00	
	PP		Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	723150306R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 44,5/2,6	m	2,000	356,50	713,00	
	PP		Potrubí ocelové hladké černé svařované D 44,5/2,6					
25	K	723150342R00	Zhotovení redukce kováním přes 1DN, DN 40/25	kus	1,000	443,50	443,50	
	PP		Zhotovení redukce kováním přes 1DN, DN 40/25					
26	K	723150801R00	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 32	m	4,000	60,00	240,00	
	PP		Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 32					
27	K	723150802R00	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 44	m	2,000	62,00	124,00	
	PP		Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 44					
28	K	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,000	24,00	48,00	
	PP		Uzavření nebo otevření plynového potrubí					
29	K	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	11,000	22,92	252,12	
	PP		Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí					
30	K	723190909R00	Tlaková zkouška plynového potrubí	kus	11,000	180,50	1 985,50	
	PP		Tlaková zkouška plynového potrubí					
31	K	723190914R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 25	kus	1,000	184,50	184,50	
	PP		Navaření odbočky na plynové potrubí DN 25					
32	K	723235113R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 25	kus	2,000	616,50	1 233,00	
	PP		Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 25					
33	K	723260801R00	Demontáž plynoměrů PS 2, PS 6, PS 10	kus	1,000	131,00	131,00	
	PP		Demontáž plynoměrů PS 2, PS 6, PS 10					
34	K	723261912R00	Oprava - montáž plynoměrů PS-2, PS-6	kus	1,000	91,00	91,00	
	PP		Oprava - montáž plynoměrů PS-2, PS-6					
35	K	R1	Revize plynoinstalace	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Revize plynoinstalace					
36	K	R2	Připojovací nerez trubka vlnovcová DN25 pro plyn vč.montáže	m	2,000	265,00	530,00	
	PP		Připojovací nerez trubka vlnovcová DN25 pro plyn vč.montáže					
37	K	723290821R00	Přesun vybouraných hmot - plynovody, H do 6 m	t	0,050	1 193,50	59,68	
	PP		Přesun vybouraných hmot - plynovody, H do 6 m					
38	K	998723201R00	Přesun hmot pro obor 723 na objektech H do 6 m	%	89,403	1,15	102,81	
	PP		Přesun hmot pro obor 723 na objektech H do 6 m					

D 730

Ústřední vytápění

6 791,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	735191905R00	Odvzdušnění otopných těles	kus	6,000	18,50	111,00	
	PP		Odvzdušnění otopných těles					
40	K	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	150,000	9,20	1 380,00	
	PP		Napuštění vody do otopného systému - bez kotle					
41	K	R	Proplach stávajícího systému vytápění pulsním tlakovým přístrojem	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	PP		Proplach stávajícího systému vytápění pulsním tlakovým přístrojem					
42	K	R.1	Topná zkouška	hod	10,000	180,00	1 800,00	
	PP		Topná zkouška					

D 731

Kotelny

144 002,78

43	K	731200825R00	Demontáž kotle ocel., kapal. /plyn, do 40 kW	kus	2,000	826,50	1 653,00	
	PP		Demontáž kotle ocel., kapal. /plyn, do 40 kW					
44	K	731249211R00	Montáž rychlovyhřívacích agregátů bez TUV	soubor	2,000	3 127,50	6 255,00	
	PP		Montáž rychlovyhřívacích agregátů bez TUV					
45	K	731341130R00	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	1,000	50,00	50,00	
	PP		Hadice napouštěcí pryžové D 16/23					
46	K	R01	Kotel závěsný kondenzační 5,7-26,5kW	kus	2,000	30 420,00	60 840,00	
	PP		Kotel závěsný kondenzační 5,7-26,5kW					
47	K	R02	Spuštění systému vytápění - ceklem	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Spuštění systému vytápění - ceklem					
48	K	R03	Montáž odkouření	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
	PP		Montáž odkouření					
49	K	R04	Montáž elektroinstalace, regulace	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
	PP		Montáž elektroinstalace, regulace					
50	K	R05	Řídicí regulace 630/3	kus	1,000	3 741,00	3 741,00	
	PP		Řídicí regulace 630/3					
51	K	R06	Kaskádový modul VR32	kus	1,000	2 574,00	2 574,00	
	PP		Kaskádový modul VR32					
52	K	R07	Dálkové ovládání VR90	kus	1,000	3 850,00	3 850,00	
	PP		Dálkové ovládání VR90					
53	K	R08	Čidlo teploty výstupní vody	kus	1,000	1 582,00	1 582,00	
	PP		Čidlo teploty výstupní vody					